
UCHWAŁA NR XL/441/2013
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 z poźn. zm.) oraz art 211, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Miejska w Toszku uchwala: 

§ 1. 

Zmniejszyć dochody w budżecie Gminy Toszek na rok 2013 

o kwotę 1.783.737,09 zł

1. w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w rozdziale 90095 Pozostała działalność 

dochody majątkowe

o kwotę 1.646.191,00 zł 

w tym: 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

o kwotę 1.646.191,00 zł

2. w dziale 926 Kultura fizyczna 

w rozdziale 92695 Pozostała działalność 

dochody majątkowe

o kwotę 137.546,09 zł 

w tym: 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

o kwotę 137.546,09 zł

§ 2. 

Zmniejszyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2013 

o kwotę 1.783.737,09 zł

1. w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w rozdziale 90095 Pozostała działalność 

wydatki majątkowe

o kwotę 1.646.191,00 zł 

w tym: 

wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy, w tym wydatki budżetu środków europejskich 

Id: 201A3C97-57AE-4512-AF49-AEE218189EFE. Podpisany Strona 1



o kwotę 1.646.191,00 zł

2. w dziale 926 Kultura fizyczna 

w rozdziale 92695 Pozostała działalność 

wydatki majątkowe

o kwotę 137.546,09 zł 

w tym: 

wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy, w tym wydatki budżetu środków europejskich 

o kwotę 137.546,09 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku

Ireneusz Kokoszka

Id: 201A3C97-57AE-4512-AF49-AEE218189EFE. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmian w budżecieGminy Toszek dokonuje się:

- w rozdziale 90095 w związku z niezrealizowaniemzadania pn. "Ograniczenieniskiej emisji poprzez

kompleksową termomodernizacjęwraz z wymianą źródła ciepła i montażem kolektorów słonecznychw

budynkachSzkoły Podstawowejw Paczynie i Przedszkola w Toszku"w 2013 r.

- w rozdziale 92695 w celu dostosowania planu do wysokościwykonanychwydatkówdot. projektu

Toszkoland

Id: 201A3C97-57AE-4512-AF49-AEE218189EFE. Podpisany Strona 1




